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Lietuvas dienvidu dārgakmeņi: no Nemunas
lokiem līdz lavandu laukiem!
Lietuva

Autobuss 24.07.2026. - 26.07.2026. 3 dienas

Vasara savā pilnbriedā aicina uz dienvidiem, kur ainavas kļūst dziļākas, krāsas piesātinātākas un sajūtas – spilgtākas.

Šis ceļojums ved cauri kontrastiem: no klusi stāvošiem cietokšņu mūriem, kuros vēl jūtama vēstures elpa, līdz ziedošām
hortenzijām, kur daba un krāsas rada īstu estētisku baudījumu. Virs koku galotnēm Merķinē mūs sagaida vējš,
Druskininkos – priežu smarža un nesteidzīgs miers. Un tad – lavandas. Violeti lauki, kas jūlija nogalē uz mirkli pārvērš
zemi sapnī, piepildot gaisu ar smaržu, ko gribas paņemt līdzi.

Tas nav tikai ceļojums – tas ir stāsts par skaistumu, klusumu un vasaras sajūtu, ko gribas piedzīvot vēl un vēl.

Programma

Iekāpšanas vietas

05:30 Smiltene

06:00 Valmiera

06:30 Cēsis

07:05 Sigulda, Virši DUS

08:30 Rīga, Virši DUS Satekles

09:45 Grenctāle, Virši DUS

1. diena. Piektdiena, 24. jūlijs.

Sveicieni Lietuvai!

Hortenziju parks 

Vairākus hektārus plaša ziedu oāze netālu no Panevēžas, kas pēdējos gados kļuvusi par vienu no fotogēniskākajām vietām
Lietuvā. No jūlija līdz septembrim šeit tūkstošiem košu hortenziju krūmu uzplaukst krāsainos "mākoņos", radot brīnumainu
fonu atpūtai un fotobrīžiem. Šī maģiskā oāze ir kā radīta romantiskām pastaigām un neaizmirstamām fotosesijām – starp
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ziedu rindām izvietotas arkas, soliņi un estētiski dekoratīvi elementi. Vieta, kur baudīt dabas mieru, tvert iedvesmu savam
dārzam un iegādāties kvalitatīvus stādus tieši no audzētājiem.

Pusdienu pauze viesmīlīgākajā restorānā Kauņā

Restorāna interjers ir uzticīgs etnogrāfiskajam stilam: koka galdi un soliņi, balti lina galdauti, it kā tikko darināti vecmāmiņas
rokām, antīkie trauki un rotājumi.

Merķines skatu tornis

Viens no augstākajiem un arhitektoniski unikālākajiem skatu torņiem Lietuvā, kas atrodas Dzūkijas nacionālajā parkā.
26 metrus augstā būve ir meistarīgi integrēta dabā – tās balsti atgādina priežu stumbrus, bet skatu laukumi vijas starp koku
galotnēm kā meža takas. No augšējiem laukumiem paveras elpu aizraujoša ainava uz Lietuvas lielākās upes Nemunas
līkumiem un tās pietekas Merķes sateku. Tornis ļauj burtiski sajust meža elpu, atrodoties vienā līmenī ar koku kroņiem.

Vakara burvība Druskininkos

Pēc ierašanās un iekārtošanās viesnīcā Druskininki aicina izbaudīt kūrorta īpašo atmosfēru. Šī pilsēta nekad neguļ,
piedāvājot plašu izklaižu klāstu katrai gaumei līdz pat vēlai naktij.

Ko piedzīvot brīvajā vakarā?

Dabas dziedniecība. Nepalaidiet garām iespēju apmeklēt Nemunas krastā esošo "Skaistuma avotu" (Grožio šaltinis).
Tas ir pilsētas sāļākais un senākais avots, kura minerālūdens nāk no 300 metru dziļuma. Vietējie tic, ka šis sāļais
ūdens dāvā skaistumu un jaunību, tāpēc neaizmirstiet tajā nomazgāt seju vai rokas!

Panorāmas skati. Dodieties braucienā ar gaisa vagoniņu, lai no putna lidojuma vērotu Nemunas līkumus un pilsētas
izgaismotos parkus (https://www.lynukelias.lt/).

Ūdens un ziemas prieki. Atpūtieties Baltijā lielākajā akvaparkā (www.akvapark.lt/vandens-parkas) vai izbaudiet īstu
ziemu “Snow Arena” slēpošanas trasē (https://snowarena.lt/).

Vakara pastaiga un maģija. Izbaudiet krāšņo muzikālo strūklaku, kas tumsas aizsegā dejo gaismas un skaņu ritmos,
vai apmeklējiet neparasto Apgāzto māju, lai uzņemtu jautrus foto un izaicinātu savu līdzsvara izjūtu.

2. diena. Sestdiena, 25. jūlijs.

Brokastis viesnīcā

Jašūnu muiža

Jašūnu muiža nav vienkārši vēsturiska celtne! Tā ir vieta ar unikālu intelektuālo auru, ko 19. gadsimtā dēvēja par "Lietuvas
Atēnām". 19. gadsimta pirmajā pusē tā kļuva par nozīmīgāko Viļņas inteliģences un zinātnieku pulcēšanās vietu. Šeit
viesojušies tādi izcili ļaudis kā dzejnieks Ādams Mickēvičs un poļu romantisma pamatlicējs Jūlijs Slovackis, kuru klātbūtne
joprojām jūtama muižas gaisotnē. Ekskursijā gida pavadībā dosimies pastaigā pa vēlīnā klasicisma pils zālēm, kur
atjaunotie interjeri, bibliotēka, greznās krāsnis un elegantās kāpnes ļaus uz mirkli aizmirst mūsdienas un iejusties tā laika
aristokrātu ikdienā. Ielūkojoties muižas istabās, uzzināsim par šeit dzimušajiem zinātniskajiem atklājumiem un mīlas
stāstiem, kas savulaik iedvesmojuši literātus. Muižu ieskauj viens no lielākajiem un krāšņākajiem ainavu parkiem Lietuvā,
kura mierīgā atmosfēra joprojām glabā aizpagājušā gadsimta romantisma garu.

Pusdienu pauze

Pēc muižas apskates ieturēsim spēcinošas pusdienas, lai uzņemtu enerģiju tālākam ceļam.

Aukštojas kalns

Tā nav tikai ģeogrāfiska vieta, bet gan simbolisks punkts, kurā jūs atradīsieties 293,8 metrus virs jūras līmeņa – pašā
Lietuvas "jumta" korē. Kalns nosaukts senbaltu mitoloģiskā debesu radītāja Aukštoja vārdā. Šeit uzstādīts īpašs piemineklis
un izbūvēts koka skatu tornis, no kura skaidrā laikā paveras bezgalīgi tāli skati pār Medininku augstieni un pierobežas
mežiem. Tā ir vieta mieram, dabas varenībai un "augstākā punkta" iekarošanas priekam.



Medininku pils 

Šis ir viens no lielākajiem un iespaidīgākajiem viduslaiku cietokšņiem Austrumeiropā. 14. gadsimtā celtā pils savulaik
sargāja svarīgāko ceļu uz Viļņu no krustnešu un tatāru uzbrukumiem. Apmeklētājus sagaida monumentāls 27 metrus augsts
donžons (galvenais tornis), kurā piecos stāvos izvietota bagātīga ekspozīcija: no seniem ieročiem un bruņām līdz unikāliem
sudraba izstrādājumiem un medību trofejām. No torņa augšējā skatu laukuma iespējams pārredzēt visu pils pagalmu un tās
biezos mūra vaļņus, kas gadsimtiem ilgi stāvējuši pretī vēstures vētrām.

Vakara gaismas Viļņā

Pēc vēstures un dabas baudīšanas veicam neilgu pārbraucienu uz Lietuvas galvaspilsētu Viļņu, kur mūs gaida viesnīca,
vakara atpūta un pilsētas dinamiskais ritms.

3. diena. Svētdiena, 26. jūlijs.

Brokastis viesnīcā

Lavandu ciems (Lavender Village)

Dienu sāksim ar ciemošanos "Lietuvas Provansā" – nelielā, bet neizsakāmi skaistā purpura oāzē, kur gaisā virmo
nomierinošais lavandu aromāts. Šī ir vieta, kur laiks šķiet apstājies. Starp glīti koptajām ziedu rindām ne tikai baudīsim
neaizmirstamus fotomirkļus, bet arī ļausimies īstai maņu baudai. Saimnieku vadītā degustācijā uzzināsim lavandu
audzēšanas noslēpumus un nobaudīsim unikālus gardumus, kuros ieausta šī zieda dvēsele, – no aromātiskas tējas līdz
neparastiem desertiem. Tas būs mirklis pilnīgai relaksācijai un iedvesmai pirms tālākā ceļa.

Kernaves pilskalni

Tikai īsa brauciena attālumā mūs gaida viena no Lietuvas iespaidīgākajām vietām – Kernaves arheoloģiskais ansamblis,
kas iekļauts UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā. Šeit, piecu grandiozu pilskalnu pakājē, reiz pulsēja senās Lietuvas
valsts galvaspilsētas dzīvība. Uzkāpjot pilskalnu virsotnēs, paveras elpu aizraujoša panorāma uz Neres upes līkumiem un
mežiem klāto ieleju. Tā ir vieta, kur dabas varenība satiekas ar tūkstošgadīgu vēsturi, ļaujot katram pakājē esošajam
akmenim un pakalnam pastāstīt stāstu par senajiem valdniekiem un viņu varenību.

Lielveikala pauze

Mājupceļš, pilns jauku iespaidu…

Aptuvenie atgriešanās laiki:

18.00 Rīga; 19.00 Sigulda; 19.30 Cēsis; 20.00 Valmiera; 20.30 Smiltene



Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

230.00 EUR

Bērna cena
līdz 15 gadiem (ieskaitot)

205.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vieta autobusā +40 EUR

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +60 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā;

divas naktis viesnīcās ar brokastīm;

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā;

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana.

Papildu izmaksas
·       gids Viļņā – 5 EUR;

·       Hortenziju parks ~6 EUR;

·       pusdienas Kauņa – 15 EUR;

·       Jašūnu pils ar gidu ~4,5 EUR;

·       otrās dienas pusdienas – izmaksas tiks precizētas;

·       Lavandu ciems – 10 EUR;

·       Medininku pils ar gidu ~11,5 EUR; ~7,5 EUR.

(cenas tiks precizētas apmēram mēnesi iepriekš).

Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa


(par personu)

Pirmā iemaksa €50.00

Līdz 24.06.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa

(par personu)

Līdz 24.06.2026. €50.00

Pēc 24.06.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.



Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.

https://www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-karte

